Cum haec dixisset Iesus, turbatus est spiritu et protestatus est et dixit: Amen, amen

10 nisi, pedes > Y^rBsJU^cGKTh gat c z

12 et > BGET a b c ffl m z

sua † et .O^{*}BsDsT e a b c ffl m q

14 ~ vestros pedes OZBsJUMaKC b

16 est² > *codd.* vl

18 ego † enim EpDR c l q r

impleatur A-HO^rJUMaD^rKsCs fl q

levavit Ms^{*}XsGsR b ffl

19 ~ credatis cum fact. fuerit *codd.* e a b ffl

dico vobis: Quia unus ex vobis tradet me.
 22 Aspiciebant ergo ad invicem discipuli haesitan-
 23 tes de quo diceret. Erat ergo recumbens unus
 ex discipulis eius in sinu Iesu, quem diligebat
 24 Iesus. Innuit ergo huic Simon Petrus et dixit
 25 ei: Quis est, de quo dicit? Itaque cum recu-
 buisset ille supra pectus Iesu, dicit ei: Domi-
 26 ne quis est? Respondit Iesus: Ille est, cui ego
 intinctum panem porrexero. Et cum intinxisset
 27 panem, dedit Iudae Simonis Iscariotae. Et post
 buccellam introivit in eum satanas. Et dixit ei
 28 Iesus: Quod facis, fac citius. Hoc autem nemo
 29 scivit discumbentium ad quid dixerit ei. Qui-
 dam enim putabant, quia loculos habebat Iu-
 das, quod dixisset ei Iesus: Eme ea, quae opus
 sunt nobis ad diem festum; aut egenis ut ali-
 30 quid daret. Cum ergo accepisset ille buccellam,
 exivit continuo. Erat autem nox.
 31 Cum ergo exisset, dixit Iesus: Nunc clari-
 ficatus est Filius hominis, et Deus clarificatus

24 dicit *codd.* e a f f l z

26 *inc.* cui respondit A-XStBsGsTh

Simoni XsBIsUQsK b c f l r z

Scariot(h)is S-StBIMaEssThW

27 buccellam E] panem a b c l q r Aug] + *tunc *rel.*

f q z

et² IMaThT e d] > *rel.* | dicit *codd.* (F d)

29 quod FOXsUKsTW l q r] quia *rel.*

dixisset ZUKsW f l q r] dicit *rel.*

31 dicit *codd.* (-E) vl

23 J 19,26; 20,2; 21,7.20

27 J 13,2

29 J 12,6

γω ὑμῖν ὅτι εἰς ἕξ ὑμῶν παραδώσει με. ἔβλε- 22 122,1
 πον οὖν εἰς ἀλλήλους οἱ μαθηταὶ ἀπορούμενοι
 περὶ τίνος λέγει. ἦν δὲ ἀνακείμενος εἰς ἕκ τῶν 23 123,10
 μαθητῶν αὐτοῦ ἐν τῷ κόλπῳ τοῦ Ἰησοῦ, ὃν 19,26; 20,2;
 ἠγάπα ὁ Ἰησοῦς· νεύει οὖν τούτῳ Σίμων Πέ- 24
 τρος καὶ λέγει αὐτῷ· εἰπέ τίς ἐστίν περὶ οὗ λέ-
 γει. ἀναπεσὼν ἐκεῖνος οὕτως ἐπὶ τὸ στήθος τοῦ 25
 Ἰησοῦ λέγει αὐτῷ· Κύριε, τίς ἐστίν; ἀποκρίνε- 26
 ται οὖν ὁ Ἰησοῦς· ἐκεῖνός ἐστιν ᾧ ἐγὼ βάψω τὸ
 ψωμίον καὶ δώσω αὐτῷ. βάψας οὖν τὸ ψωμίον 124,9
 λαμβάνει καὶ δίδωσιν Ἰούδα Σίμωνος Ἰσκαριώ-
 του. καὶ μετὰ τὸ ψωμίον τότε εἰσῆλθεν εἰς ἐκεῖ- 27 13,2
 νον ὁ σατανᾶς. λέγει οὖν αὐτῷ Ἰησοῦς· ὃ ποιεῖς 125,10
 ποίησον τάχιον. τοῦτο δὲ οὐδεὶς ἔγνω τῶν ἀνακει- 28
 μένων πρὸς τί εἶπεν αὐτῷ· τινὲς γὰρ ἐδόκουν, 29 12,6
 ἔπει τὸ γλωσσόκομον εἶχεν Ἰούδας, ὅτι λέγει
 αὐτῷ ὁ Ἰησοῦς· ἀγόρασον ὧν χρεῖαν ἔχομεν εἰς
 τὴν ἑορτήν, ἣ τοῖς πτωχοῖς ἵνα τι δῶ. λαβὼν οὖν 30
 τὸ ψωμίον ἐκεῖνος ἐξῆλθεν εὐθύς· ἦν δὲ νύξ.
 Ὅτε οὖν ἐξῆλθεν, λέγει Ἰησοῦς· Νῦν ἔδο- 31
 ξάσθη ὁ υἱὸς τοῦ ἀνθρώπου, καὶ ὁ Θεὸς ἔδο-